
Přijatí uchazeči (výsledky před NT) 

No ev_cislo Celkové 
body

1 209 85,580
2 162 83,660
3 191 73,520
4 161 72,280
5 141 72,000
6 166 72,000
7 230 68,840
8 187 68,080
9 154 67,480

10 137 67,320
11 104 67,240
12 147 66,960
13 186 66,840
14 129 66,815
15 176 66,760
16 180 66,640
17 107 66,300
18 188 66,080
19 174 66,040
20 153 65,760
21 144 65,732
22 173 65,600
23 115 65,320
24 181 65,318
25 197 65,226
26 133 65,160
27 190 64,520
28 203 64,040
29 119 64,015
30 131 63,998
31 198 63,880
32 223 63,535
33 127 63,443
34 108 63,440
35 170 63,322
36 112 63,280
37 114 63,027
38 193 62,986
39 110 62,920
40 134 62,666
41 211 62,483
42 196 62,212
43 143 61,768
44 106 61,480
45 229 61,363
46 149 60,800
47 150 60,560

No ev_cislo Celkové 
body

48 178 60,532
49 224 60,412
50 122 60,308
51 208 60,292
52 184 60,213
53 182 60,026
54 116 60,000
55 210 59,960
56 130 59,933
57 215 59,320
58 128 59,248
59 126 59,200

Poučení:
V případě, že uchazeč má zájem nastoupit od 1. 
září   2022   k výše   uvedenému   studiu,   je   nutné 
dodat zápisový lístek do  deseti  pracovních dnů 
ode   dne,   kdy   bylo   uchazeči   oznámeno 
rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání (za oznámení 
se  považuje   i vyvěšení   seznamu přijatých   žáků 
na našich www stránkách) – lhůta je dodržena, 
pokud   je   zápisový   lístek   v poslední   den   lhůty 
předán   k přepravě   provozovateli   poštovních 
služeb   (=   na poštu).   Na   později   dodané   lístky 
nebude brán zřetel.  V souladu s  § 60g odst.  7 
zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, se při 
včasném   nedodání   zápisových   lístků   uchazeč 
vzdal práva být přijat za žáka školy.

Cizinci, kteří nekonají zkoušku z českého jazyka, 
jsou   zahrnuti   v celkovém   pořadí   podle 
redukovaného   pořadí   (bez   zkoušky   z českého 
jazyka).



Nepřijatí uchazeči (výsledky před NT)
(Zkoušku vykonali, ale nevešli se do počtu přijímaných uchazečů)

No E. č. Body
60 177 59,057
61 155 59,040
62 225 59,000
63 148 58,968
64 120 58,695
65 136 58,398
66 157 58,212
67 204 58,155
68 222 57,975
69 111 57,866
70 220 57,812
71 202 57,680
72 165 57,569
73 135 57,320
74 159 57,123
75 217 56,760
76 125 56,728
77 213 56,728
78 199 56,280
79 121 56,264
80 206 56,080
81 228 55,548
82 140 55,475
83 167 55,460
84 152 55,288
85 216 55,180
86 156 55,089
87 117 54,488
88 113 54,160
89 102 54,008
90 164 53,520
91 109 53,240
92 118 53,215
93 226 52,554
94 172 52,503
95 205 52,195
96 171 51,773
97 139 51,400
98 142 51,328
99 158 51,040

100 101 50,960
101 207 50,918
102 219 50,575
103 195 50,467
104 160 49,638
105 146 49,373
106 218 49,335
107 168 48,987
108 138 48,383
109 105 47,808
110 151 46,975

No E. č. Body
111 175 46,790
112 201 44,438
113 189 44,095
114 179 44,040
115 194 42,480
116 163 42,293
117 185 42,280
118 124 41,615
119 183 39,994
120 221 39,968
121 227 39,078
122 212 38,620
123 214 37,019
124 401 23,440
125 123 35,925
126 103 34,710
127 192 33,709
128 232 31,040
129 233 29,320
130 145 23,120
131 231 22,413
132 200 20,720

No E. č. Body No E. č. Body

401 cizinec bez Čj


